事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ４ 月 ８ 日

 ソフトクリーム及びアイスクリーム販売店 各位

一般社団法人東京都食品衛生協会

東京ソフトクリーム衛生協会

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度アイスクリーム類製造業衛生講習会中止及び

連絡が行き届かなかった受講者への対応について

時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

さて、令和２年４月に開催予定のアイスクリーム類製造業衛生講習会は、新型コロナウイル

ス感染症の動向に鑑み、５会場全ての開催について中止をさせていただきました。中止の連絡

については、すでにホームページにて周知させていただきました。

  また、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言を発令する状況にあるこ

とから、現地（予定会場）に待機することが不可能となりました。

  つきましては、資料等の配布につきましては大変恐縮ですが、下記記載の衛生教育部指導課

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

◎講習会日程

開 催 日 時 開  催  会  場

4月 9日(木） 午後2時～４時 すみだ産業会館9階 会議室１・２ 中止

4月14日(火)  午後2時～４時 武蔵野公会堂2階 第１・２合同会議室 中止

4月16日(木） 午後2時～４時 台東区台東保健所3階 大会議室 中止

4月20日(月） 午後2時～４時 東京都中小企業会館9階 講堂 中止

4月22日(水） 午後2時～４時 新宿安与ホール7階 大ホール 中止

≪ご連絡先≫

衛生教育部指導課

電話 03（3404）0121